CE2N4721pl
12.04.2005
Building Technologies
HVAC Products
 4721
 Zawory do czynników
chłodniczych, PN40
do bezpiecznych czynników chłodniczych

• W stanie bez zasilania kanał 1 →→→→ 3 zamknięty
• Trwała konstrukcja, niewymagająca konserwacji
• Średnica nominalna DN15…32, współczynnik kvs 0,6…12 m3/h
Zastosowanie
Trójdrogowe lub przelotowe zawory M3FB...LX... z siłownikiem magnetycznym stoso-
wane są do regulacji ciągłej wydajności urządzeń chłodniczych i odzysku ciepła.
Mogą być stosowane do gazów gorących jako zawory rozdzielające lub przelotowe.
Przeznaczone do czynników takich jak R22, R134a, R404A, R407C, R507, itp.
2/8
Building Technologies Zawory do czynników chłodniczych, PN40 CE2N4721pl
HVAC Products  12.04.2005
Zestawienie typów
Oznaczenie typu DN kvs ∆∆∆∆pmax SNA Pmed
  1 → 3 1 → 3
  [m3/h] [MPa] [bar] [VA] [W]
M3FB15LX06/A 15 0,6 2,2 22 26 6
M3FB15LX15/A 15 1,5 2,2 22 26 6
M3FB15LX/A 15 3,0 2,2 22 26 6
M3FB20LX/A 20 5,0 1,8 18 26 6
M3FB25LX/A 25 8,0 1,2 12 40 10
M3FB32LX 32 12,0 0,8 8 40 10
∆pmax = Maksymalna dopuszczalna różnica ciśnienia w kanale regulacyjnym zaworu 1 → 3 obowiązu-
jąca w całym zakresie skoku zaworu z siłownikiem
SNA = Nominalna moc pozorna do doboru transformatora
Pmed = Typowy pobór mocy